

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 60596595

---

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.100,90 RON - 6.100,90 RON

---

Descriere: 1 GRUND METALIC ROSU KOBER 4L/5KG Buc 6 51 306 2 TEAVA RECTANGULARA 50X50X2 ML 12 19.5 234 3 CERESIT CM25 ( SAU CM17 LA 69 LEI TVA INCLUS ) Buc 2 63.03 126.06 4 VOPSEA SUPERLAVABILA DE EXTERIOR KOBER FASSADE CU SILICON 15L CU 3 L AMORSA GRATUIT Buc 20 135 2700 5 VOPSEA KOBER EMAIL PITURA 4L/5KG CREM Buc 5 50 250 6 VOPSEA KOBER EMAIL PITURA 4L/5KG ALB Buc 2 50 100 7 VOPSEA KOBER EMAIL PITURA 4L/5KG ROSU Buc 2 50 100 8 GRESIE 30X60 CONFORM MODEL ( SE POATE COMANDA NUMAI DUPA CE TRIMITEM MOSTRA) MP 40 36 1440 9 DISTANTIERE 2MM, 100/SET SET 1 2.5 2.5 10 ADEZIV GRESIE SI FAIANTA CM9 / 25KG SAC 12 18.5 222 11 CHIT ROSTURI GRI ARGINTIU 5KG Buc 1 26 26 12 TINCI 25KG SAC 5 16.5 82.5 13 CUIE 8CM KG 2 5.883 11.766 14 PLASA 6MM VARIANTA ECO ( APROX.5.2MM GROSIME) FORMAT 2000X6000 Buc 2 175 350 15 PENSULA 30MM Buc 2 2.52 5.04 16 CODEZ 100ML Buc 5 4.2 21 17 ROBINET COLTAR CAP CERAMIC, INOX, 5 ANI GARANTIE, 1/2-3/8 BUC 8 15.5 124

---